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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

839 - CENTRO DE INVESTIGACIONES ANTROPOLÓGICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acevedo Peralta, Benjamin 603360504 Activo benjamin.acevedo@ucr.ac.cr

Aguilar Bonilla, Mónica 110740741 Activo monica.aguilar@ucr.ac.cr

Aguilar Vega, Ana Cristina 302550423 Inactivo anacristina.aguilar@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Gerardo Miguel 109820183 Inactivo gerardo.alarcon@ucr.ac.cr

Alpízar Lobo, Natasha 603810161 Activo natasha.alpizar@ucr.ac.cr

Amador Guzmán, Marvin Alberto 106730592 Inactivo marvin.amador@ucr.ac.cr

Araya Jiménez, María 105410261 Inactivo ma.araya@ucr.ac.cr

Arias Ortiz, Carolina 113320921 Inactivo carolina.arias@ucr.ac.cr

Arroyo Araya, Helga 603030677 Activo helga.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Wong, María Gabriela 110460070 Activo mariagabriela.arroyo@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Baltodano Goulding, Rafael 108690143 Activo rafael.baltodanogoulding@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Celia 205560548 Activo celia.barrantesjimenez@ucr.ac.cr

Boza Villarreal, Alejandra 109640668 Activo alejandra.bozavillarreal@ucr.ac.cr

Bozzoli Vargas, Maria Eugenia 102400633 Activo maria.bozzoli@ucr.ac.cr

Castillo Vasquez, Roberto 203700469 Inactivo roberto.castillo@ucr.ac.cr

Cavallini Morales, Carolina 112020923 Inactivo carolinaisabel.cavallini@ucr.ac.cr

Cervantes Gamboa, Laura 106300837 Inactivo laura.cervantes@ucr.ac.cr

Chang Vargas, Giselle 104610310 Inactivo giselle.chang@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Gerardine 113780142 Inactivo gerardine.conejo@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Inactivo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Garcia Segura, Ali 700850644 Inactivo ali.garcia@ucr.ac.cr

Guevara Berger, Marcos 105120354 Inactivo marcos.guevara@ucr.ac.cr

Hergenrother , Scott David 184001928928 Activo scott.hergenrother@ucr.ac.cr
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Hernandez Murillo, Camila 115850283 Activo camila.hernandezmurillo@ucr.ac.cr

Jones Pérez, Michelle 303780384 Inactivo michelle.jonesperez@ucr.ac.cr

Lobo Montoya, Diego 205710240 Activo diego.lobo@ucr.ac.cr

Menager , Matthieu 125000148934 Inactivo matthieu.menager@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Montoya Greenheck, Phillip 105640923 Inactivo phillip.montoya@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Mauricio 109780812 Activo mauricio.murilloherrera@ucr.ac.cr

Palma Campos, Claudia 108720240 Inactivo claudia.palma@ucr.ac.cr

Peytrequín Gómez, Jeffry 110570258 Inactivo jeffrey.peytrequin@ucr.ac.cr

Porras Arce, Edwin 104050275 Inactivo edwin.porras@ucr.ac.cr

Quesada Cordero, Carolina 111340485 Activo carolina.quesada_c@ucr.ac.cr

Rodriguez Aguilar, Onésimo Gerardo 110610434 Activo onesimo.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Sanchez, Keilyn 107460284 Activo keilyn.rodriguez@ucr.ac.cr

Roman Solano, Denia 303050908 Activo dennia.roman@ucr.ac.cr

Sáenz Vega, Mariano 302200485 Inactivo mariano.saenz@ucr.ac.cr

Salgado Gonzalez, Silvia 104670993 Activo silvia.salgado@ucr.ac.cr

Sol Castillo, Ricardo Felipe 110600702 Activo ricardo.sol@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Valverde Gómez, Ricardo 105930623 Inactivo ricardo.valverdegomez@ucr.ac.cr

Zuñiga Nuñez, Mario 110380828 Activo mario.zuniganunez@ucr.ac.cr


